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خبر خبر

جانشین معاون هماهنگ کننده فراجا 
عنوان کرد

حل اشکالات خدمات گذرنامه ای 
اربعین

جانشین معاون هماهنگ کننده فراجا گفت: 
در بخش مربوط به انتظامی و امنیتی همکاران ما 
پیش بینی های لازم را اندیشیده اند و طراحی ها، 
و  شده  انجام  کارکنان  آموزش  و  سازماندهی 
را  اربعین  ماموریت  انجام  برای  کامل  آمادگی 

دارند.
از  بازدید  حاشیه  در  شرفی  محمد  سردار 
پایانه مرزی چذابه با تبریک ولادت امام موسی 
کاظم)ع(، اظهار کرد: با توجه به نزدیک شدن به 
مراسم راهپیمایی اربعین سرور و سالار شهیدان 
حضرت اباعبدالله الحسین)ع( طبیعتاً فرماندهی 
انتظامی جمهوری اسلامی یکی از سازمان هایی 
است که در این ماموریت نقش بسیار موثر و 

تعیین کننده ای دارد.
به گزارش ایسنا به نقل از پایگاه خبری پلیس، 
متنوع  طرح های  ساله  همه  پلیس  افزود:  وی 
و مختلفی را در بخش های مختلف طراحی و 
تدوین می کند و آماده استقبال از زائران عزیز 

اباعبدالله الحسین )ع( می شود.
جانشین معاون هماهنگ کننده فراجا گفت: 
مردم  به  نزدیک  از  تا  شد  پیدا  توفیق  امروز 
قدرشناس استان خوزستان عرض ادب کنیم و 
به همکاران خدا قوت بگوییم. هدف این سفر 
بررسی طرح های مرتبط با پیاده روی اربعین به 

صورت میدانی است.
وی ادامه داد: خوشبختانه آمادگی  در حوزه 
ترافیکی طرح ها نسبت به سال گذشته افزایش 
یافته است و با طرح های جدید نقص ها برطرف 
شده و گره های ترافیکی و تجمع انسانی امسال 
نسبت به سال های قبل ان شاء الله بهتر خواهد 

شد.
سردار شرفی اضافه کرد: در بخش مربوط به 
پیش بینی های  ما  همکاران  امنیتی  و  انتظامی 
لازم را اندیشیده اند و طراحی ها، سازماندهی و 
آموزش کارکنان انجام شده و آمادگی کامل برای 

انجام ماموریت اربعین را دارند.
وی گفت: در حوزه مربوط به مرزبانی همکاران 
ما ارتباطات بسیار خوبی با طرف مقابل در کشور 
عراق دارند و همکاری های مربوط به ماموریت 
راهپیمایی اربعین حسینی را با همدیگر تفاهم و 

توافق کرده اند.
حوزه  در  گفت:  فراجا  اربعین  قرارگاه  رئیس 
خدمات گذرنامه با توجه به تفاهماتی که بین 
عراق  و  ایران  اسلامی  جمهوری  کشور  وزرای 
و  شده  خوبی  بسیار  برنامه ریزی  شده،  انجام 
اشکالات و نقص های سال گذشته درخصوص 

خدمات گذرنامه ای حل شده است.
وی گفت: در حوزه زیرساختی اعم از ارتباطات 
عمرانی،  به  مربوط  مسائل  آمادی،  فناوری،  و 
استقراری و سوله سازی نیز مشکلاتمان نسبت 

به سال گذشته برطرف شده است.

دستگیری سارق کابل های برق توسط 
مرزداران هنگ مرزی آستارا

فرمانده هنگ مرزی آستارا از دستگیری یک 
مسروقه  اقلام  مقادیری  کشف  و  سارق  نفر 
خبر  خانبلاغی  مرزی  گروهان  ماموران  توسط 

داد.
سرهنگ هادی قاسمی در گفت وگو با خبرنگار 
ایسنا در تشریح جزئیات این خبر، اظهار کرد: 
شهرستان  خانبلاغی  مرزی  گروهان  ماموران 
مرزی بندر آستارا در راستای اجرای دستورالعمل 
امنیت محله محور، گزارشی را مبنی بر حضور 
سارق حرفه ای در سطح حوزه دریافت کردند و 
بلافاصله مراتب را در دستور کار خود قرار دادند.
انجام  با  مرزبانی  ماموران  اینکه  بیان  با  وی 
یک  در  و  اعزام  محل  به  اطلاعاتی  اقدامات 
و  شناسایی  به  موفق  غافلگیرانه  عملیات 
دستگیری یک نفر سارق شدند، افزود: از وی 
به مقدار ۲۰ متر سیم کابل برق به همراه آلات و 

ادوات مربوطه کشف و ضبط شد.
فرمانده هنگ مرزی آستارا خاطرنشان کرد: 
متهم با تشکیل پرونده قضایی جهت سیر مراحل 

قانونی به مراجع ذی صلاح معرفی شد.
غیرت،  با  مرزبانان  ادامه حضور  در  قاسمی 
شجاع و آماده در منطقه را مایه دلگرمی همه 
ایران  اسلامی  جمهوری  مقدس  نظام  و  مردم 
عنوان کرد و گفت: ما باید قدردان صلابت در 

مرزهایمان باشیم
مرزی  هنگ  مرزبانان  اینکه  بر  تاکید  با  وی 
با مرزنشینان دارند  ارتباط بسیار خوبی  آستارا 
که این تعاملات سبب افزایش امنیت در این 
شهرستان مرزنشین شده است، افزود: مرزبانان 
و  دل  و  جان  با  آستارا  مرزی  هنگ  هوشیار 
آمادگی دفاع کامل از مناطق مرزی، در خدمت 

برقراری امنیت پایدار در مرزهای ملی هستند.

سید عادل مولا در گفت وگو با ایلنا با بیان این که 
هم اکنون میزان موجودی آب در تالاب هورالعظیم کمتر 
از ۴۵ درصد است، درباره علت قرار گرفتن این تالاب در 
وضعیت نامناسب کنونی توضیح داد: مهمترین عاملی 
که باعث شده است تالاب هورالعظیم در حال حاضر 
در آستانه خشک شدن قرار داشته باشد، عدم مدیریت 
منابع آبی در بالادست تالاب است؛ چراکه در سال آبی 
جاری )مهر ۱۴۰۱ تا شهریور ۱۴۰۲( شاهد کشاورزی های 
خارج از الگوی کشت و برداشت های غیرمجاز آب در 
تامین حقابه  این مساله، عدم  بوده ایم که  بالادست 

هورالعظیم را سبب شده است. 
حفاظت  اداره کل  طبیعی  محیط زیست  معاون 
محیط زیست خوزستان ادامه داد: کشت های آب بر از 
جمله کشت صیفی جات و در درجه اول کشت شلتوک 
)برنج(، عامل اصلی برداشت های بیش از حد از منابع 
آبی بالادست تالاب هورالعظیم هستند، زیرا میزان آب 
مصرفی این کشت ها، از آنچه که به عنوان سهم آب 
کشاورزی در الگوی کشت استان تعریف شده، بیشتر 
است و کشاورزان حوضه آبریز کرخه که در زمین های 
خود این گونه محصولات آب بر را کاشته اند، برای تامین 
آب مورد نیاز خود، عملا از حقابه هورالعظیم استفاده 

می کنند. 
حتی یک قطره از حقابه رهاسازی شده، به تالاب 

هورالعظیم نرسید 
مولا با بیان این که در روز ۱۴ تیر، سازمان آب و برق 
استان خوزستان، ۱۶۰ متر مکعب آب را از سد حمیدیه 
به عنوان حقابه تالاب هورالعظیم رهاسازی کرد، اظهار 
داشت: بازدیدهای میدانی ما نشان می دهد که حتی 
یک قطره آب از این میزان رهاشده در روزهای اخیر 
به تالاب نرسیده است، زیرا تمام این آب را کشاورزان 
بالادست تالاب به صورت غیرمجاز برداشت کرده اند. 
متاسفانه هیچ نظارتی برای جلوگیری از این اتفاق وجود 
ندارد و اهرم های قانونی موجود هم نمی توانند مانع از 

برداشت های غیرقانونی برخی کشاورزان شوند. 
معاون اداره کل حفاظت محیط زیست خوزستان با 
تاکید بر این که وزارتخانه های نیرو و جهاد کشاورزی 
باید برای مدیریت کشت های مجاز و غیرمجاز در این 
استان تدبیری اساسی بیندیشند، عنوان کرد: براساس 
الگوی کشت سراسری که در ابتدای سال آبی جاری 
اعلام شد، کشت شلتوک در حوضه آبریز کرخه ممنوع 
است، ولی امسال هم شاهد کشت پاییزه برنج در این 
حوضه آبریز بوده ایم و هم برخی کشاورزان در حال 
تدارک برای انجام کشت دوم یا همان کشت تابستانه 

شلتوک هستند.
وی در ادامه گفت: کشت غیرقانونی برنج مهمترین 
نقش را در وضعیت نامناسب امروز تالاب هورالعظیم 
داشته است، زیرا کشت شلتوک بسیار آب بر است و 
با توجه به این که در حال حاضر پرسودترین محصول 
محسوب  برنج  خوزستان  استان  سطح  در  کشاورزی 
می شود و همواره بازار فروش این محصول وجود دارد، 
ابلاغ شده  کشت  الگوی  برخلاف  بسیاری  کشاورزان 

توسط وزارت جهاد کشاورزی به سراغ کشت شلتوک 
نه  محصولات،  سایر  کشت  درباره  چراکه  رفته اند؛ 
تضمینی برای فروش وجود دارد و نه حتی در صورت 

فروش رفتن، سود بالایی به کشاورزان می رسد.
اگر حقابه نرسد، هورالعظیم در آستانه خشک شدن 

کامل قرار می گیرد 
وضعیت  تداوم  صورت  در  که  این  بیان  با  مولا 
تالاب  این  هورالعظیم،  به  حقابه  نرسیدن  و  موجود 
اظهار  می گیرد،  قرار  کامل  شدن  خشک  آستانه  در 
تالاب  از  بخش هایی  یا  تمام  شدن  خشک  داشت: 
همراه  به  خطرناکی  زیست محیطی  تبعات  می تواند 
داشته باشد که از جمله آن می توان به افزایش احتمال 
وقوع آتش سوزی ها، مرگ ومیر آبزیان و حتی تشدید 
ریزگردها در آینده نزدیک اشاره کرد. در چنین شرایطی 
در  تالاب  سطح  از  تبخیر  میزان  افزایش  به  توجه  با 
گرمای تابستان، هرچه زودتر باید حقابه مورد نظر را 
به هورالعظیم برسانیم و به گونه ای اعمال نظارت کنیم 
که کشاورزان نتوانند به صورت غیرمجاز از این حقابه 
اداره کل محیط زیست استان  برداشت کنند.  معاون 
خوزستان ادامه داد: با وجود این که در سطح استان، 
محصولاتی نظیر هندوانه و صیفی جات نیز کاشته می 
شود، اما نقش کشت شلتوک در وضعیت امروز تالاب 
هورالعظیم از کشت سایر محصولات بیشتر است، زیرا 
مصرف آب برنج از دیگر کشت ها به شکل محسوسی 
بالاتر است و می توان گفت ضرر کشت شلتوک بر 

منابع آبی استان، حدود چهار برابر سایر محصولات 
است. در سال های اخیر بخصوص امسال نیز به دلیل 
خوزستان،  استان  در  کشت  صحیح  مدیریت  عدم 
بخش زیادی از کشاورزان حوضه آبریز کرخه به کشت 
شلتوک روی آورده اند و این مساله به تشدید شرایط 

نامساعد این روزهای هورالعظیم دامن زده است. 
کشت  شاهد  حالی  در  کرد:  تاکید  ادامه  در  وی 
غیرقانونی برنج در بخش زیادی از اراضی حوضه آبریز 
وزارت  آبی جاری،  ابتدای سال  در  که  کرخه هستیم 
تمام  برای  را  الگوی کشت سراسری  جهاد کشاورزی 
نقاط کشور ابلاغ کرد و انتظار می رفت با رعایت این 
الگو، تا حدودی شاهد صرفه جویی در مصرف منابع آبی 
بخصوص در استان خوزستان باشیم تا به این صورت 
سهم آب بیشتری روانه تالاب ها شود، اما متاسفانه به 
دلیل عدم برنامه ریزی برای ارائه مشوق ها به کشاورزان 
به منظور ترغیب آنها به رعایت الگوی کشت و البته 
فقدان نظارت کافی برای جلوگیری از برداشت غیرمجاز 
آب، شاهد آن بودیم که عمده کشاورزان خوزستانی 
به ویژه در حوضه آبریز کرخه الگوی کشت ابلاغی را 
رعایت نکرده و به کشت محصولات آب بر بخصوص 

شلتوک پرداخته اند. 
شاهد اعمال نظارت و مدیریت جدی بر کشاورزی 

خوزستان نیستیم 
کشاورزان  به  مشوق ها  ارائه  لزوم  بر  تاکید  با  مولا 
الگوی کشت سراسری گفت: وقتی  ابلاغ  با  هم زمان 

وزارت جهاد کشاورزی الگوی کشت خاصی را برای یک 
منطقه ابلاغ می کند، باید تضمینی به کشاورزان بدهد 
که در صورت کاشت محصولات تعیین شده در آن الگو، 
حتما این محصولات را از آنها خریداری خواهد کرد. 
این در حالی است که وزارت جهاد اغلب به جای این 
که محصولات کشاورزان را به صورت تضمینی بخرد، 
از آنها می خواهد که براساس الگوی کشت محصولات 
خاصی را بکارند و خودشان آنها را به صنایع تبدیلی یا 
دیگر خریداران بفروشند، ولی کشاورزان به دنبال این 
دردسرها نیستند و تمایل دارند محصولی را بکارند که 
مطمئن هستند مشتریان زیادی دارد و با کشت آنها، 
الگوی  در  ابلاغ شده  محصولات  برابر  چند  می توانند 

کشت سود کسب کنند. 
که  قانونی  اهرم های  کرد:  تصریح  پایان  در  وی 
وزارتخانه های جهاد و نیرو برای مقابله با کشت های 
غیرمجاز به کار می برند، به ارائه تذکر به کشاورزان، 
آنان  جریمه محدود و پلمب کردن موقت پمپ های 
و  نظارت  اعمال  شاهد  عمل  در  و  می شود  محدود 
استان  در  بخصوص  کشاورزی  بر  جدی  مدیریت 
خوزستان نیستیم و همین مساله باعث می شود که 
رهاسازی  هورالعظیم  نظیر  تالاب هایی  حقابه  وقتی 
غیرقانونی  صورت  به  حقابه  این  راه  میانه  در  شود، 
سر  نهایت  در  و  می شود  برداشت  کشاورزان  توسط 
بی کلاه  خوزستان  عظیم  آبی  منابع  از  محیط زیست 

می ماند.

یک قطره آب هم از حقابه رهاسازی شده اخیر به تالاب نرسید

کشت غیرمجاز برنج؛ عامل اصلی خشک شدن بخش هایی از هورالعظیم
معاون محیط زیست طبیعی اداره  کل حفاظت محیط زیست استان خوزستان گفت: مهمترین عاملی که باعث شده است تالاب هورالعظیم وضعیت 
نامناسب امروز را داشته باشد، کشت غیرمجاز محصولات آب بر در بالادست حوضه آبریز کرخه در سال آبی جاری بوده است که در این میان، کشت 

شلتوک )برنج( بسیار بیشتر از سایر محصولات آب بر به منابع آبی استان ضرر می زند.

کشت های آب بر 
از جمله کشت 

صیفی جات 
و در درجه 
اول کشت 

شلتوک )برنج(، 
عامل اصلی 

برداشت های 
بیش از حد 

از منابع آبی 
بالادست تالاب 

هورالعظیم 
هستند
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کثیرالانتشــار منتشــر مــی گردد 
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آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

ــد ســند  ــی اراضــی و ســاختمانهای فاق ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــات موضــوع قان ــر رای صــادره هی براب
ــذا  ــده اســت ل ــارض متقاضــی محــرز گردی ــه و بامع ــات مالکان ــتارا تصرف ــی آس ــد ثبت رســمی مســتقر در واح
ــه  ــه فاصل ــت ب ــه منظــور اطــاع عمــوم در دو نوب ــه شــرح ذیــل ب مشــخصات متقاضــی و ملــک مــورد تقاضــا ب
15 روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتــراض داشــته 
باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت اســناد و 
امــاک محــل تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود 

را بــه مرجــع قضایــی تقدیــم نماینــد . 
1- مهــدی جــوان فرزنــد امامعلــی شــماره شناســنامه 298  بــه شــماره ملــی 2619690552 در ســه دانــگ مشــاع 
ــه  ــه مســاحت2794.76مترمربع ب ــاغ ب ــری ب ــه کارب ــر  خان ــاغ کیــوی مشــتمل ب از ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن ب
پاک3794فرعــی از 2 اصلــی واقــع در قریــه لوندویــل بخــش 32 گیــان خریــداری از مالــک رســمی محمــد بنــی 

جــال
2- یوســف جــوان فرزنــد امامعلــی شــماره شناســنامه 160  بــه شــماره ملــی 2619655803 در ســه دانــگ مشــاع 
ــه  ــه مســاحت2794.76مترمربع ب ــاغ ب ــری ب ــه کارب ــر  خان ــاغ کیــوی مشــتمل ب از ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن ب
پاک3794فرعــی از 2 اصلــی واقــع در قریــه لوندویــل بخــش 32 گیــان خریــداری از مالــک رســمی محمــد بنــی 

جــال
ــد اســرافیل شــماره شناســنامه 187 شــماره ملــی 2619573599 در دو دانــگ مشــاع  ــد اروجــی زارع فرزن 3-جاوی
ــه پــاک 5855  ــع ب ــه مســاحت 5000 مترمرب ــری صیفــی کاری، ب از ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی کارب
فرعــی از 7 اصلــی واقــع در قریــه عبــاس ابــاد  بخــش 32 گیــان خریــداری از مالــک رســمی اســرافیل اروجــی زارع 
4- اســمعیل اروجــی زارع فرزنــد اســرافیل شــماره شناســنامه 188 شــماره ملــی 2619612942 در دو دانــگ مشــاع 
ــه پــاک 5855  ــع ب ــه مســاحت 5000 مترمرب ــری صیفــی کاری، ب از ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی کارب
فرعــی از 7 اصلــی واقــع در قریــه عبــاس ابــاد  بخــش 32 گیــان خریــداری از مالــک رســمی اســرافیل اروجــی زارع 
5- خدیجــه اروجــی زارع فرزنــد اســرافیل شــماره شناســنامه 21 شــماره ملــی 2619593670 در یــک   دانــگ مشــاع 
ــه پــاک 5855  ــع ب ــه مســاحت 5000 مترمرب ــری صیفــی کاری، ب از ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی کارب
فرعــی از 7 اصلــی واقــع در قریــه عبــاس ابــاد  بخــش 32 گیــان خریــداری از مالــک رســمی اســرافیل اروجــی زارع 
6-مونــس اروجــی زارع فرزنــد اســرافیل شــماره شناســنامه 239 شــماره ملــی 2619624479 در یــک دانــگ مشــاع 
ــه پــاک 5855  ــع ب ــه مســاحت 5000 مترمرب ــری صیفــی کاری، ب از ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی کارب
فرعــی از 7 اصلــی واقــع در قریــه عبــاس ابــاد  بخــش 32 گیــان خریــداری از مالــک رســمی اســرافیل اروجــی زارع 
7- گیــان امیــر ریاحــی فرزنــد  ایمانویــردی شــماره شناســنامه  11 بــه شــماره ملــی 2619849594 در ششــدانگ 
ــاحت  ــه مس ــکونی   ، ب ــی مس ــی و الباق ــی ورزش ــر بخش ــر معب ــا کس ــری ب ــی کارب ــن مزروع ــه زمی ــک قطع ی
63.71مترمربــع بــه پــاک 5856 فرعــی از 7 اصلــی واقــع در قریــه عبــاس ا بخــش 32 گیــان خریــداری از مالــک 

رســمی محــرم عیــن الهــی
ــی 1464799792 در  ــماره مل ــه ش ــنامه 937 ب ــماره شناس ــه ش ــورت ال ــد ص ــق فرزن ــی میرزان ــوش رضائ 8- داری
ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی   کاربــری مزروعــی  و دارای حریــم بســتر نهــر بعنــوان حقــوق ارتفاقــی وزرات 
نیــرو    بــه مســاحت 5479.24 مترمربــع بــه پــاک 1268 فرعــی مفــروزی از  199از 11 اصلــی واقــع در قریــه باغچــه 

ســرا بخــش 32 گیــان خریــداری از مالــک رســمی  فریــدون پنداریــان 
9- محمــد شــایان فرزنــد فرضــی شــماره شناســنامه 32 بــه شــماره ملــی2619665711در ششــدانگ یــک قطعــه 
زمیــن مشــتمل بــر ســاختمان کاربــری مســکونی و الباقــی کاربــری باغــات بــه مســاحت1046.46 مترمربــع بــه پاک 

194 فرعــی از 14 اصلــی واقــع در قریــه کشــفی بخــش 32 گیــان خریــداری از مالــک رســمی  ایــوب ساســانیان
10-نــوروز ســپهردار   فرزنــد صالــح شــماره شناســنامه 2 بــه شــماره ملــی 2619782384 در 3/6 دانــگ مشــاع از 
ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن بــاغ   کاربــری مزروعــی دیــم  بــه مســاحت7739.59مترمربع بــه پــاک 268 فرعــی از 

21 اصلــی واقــع در قریــه قلعــه مشــند  بخــش 32 گیــان خریــداری از مالــک رســمی  صالــح ســپهر دار
11-  کریــم ســپهردار   فرزنــد صالــح شــماره شناســنامه 138 بــه شــماره ملــی 2619486424 در 2/4 دانــگ مشــاع از 
ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن بــاغ   کاربــری مزروعــی دیــم  بــه مســاحت7739.59مترمربع بــه پــاک 268 فرعــی از 

21 اصلــی واقــع در قریــه قلعــه مشــند  بخــش 32 گیــان خریــداری از مالــک رســمی  صالــح ســپهر دار 
12- کریــم ســپهردار   فرزنــد صالــح شــماره شناســنامه 138 بــه شــماره ملــی 2619486424 در   ششــدانگ یــک 
قطعــه زمیــن محصــور مشــتمل بــر یکبــاب خانــه     کاربــری مســکونی و الباقــی دارای کاربــری رودخانــه و مســیل وبه 
میــزان دو متــر دارای حریــم نهــر و بعنــوان حقــوق ارتفاقــی وزارت نیــرو مــی باشــد  بــه مســاحت1062.48مترمربع به 
پــاک 269 فرعــی از 21 اصلــی واقــع در قریــه مشــند  بخــش 32 گیــان خریــداری از مالک رســمی  صالح ســپهر دار 
13- حبیــب دهســرائی فرزنــد حســن شــماره شناســنامه 2350 بــه شــماره ملــی 2619341019در   ششــدانگ یــک 
ــه مســاحت 1718.76  ــری باغــات و   ب ــان مثمــر و غیــر مثمــر   کارب ــر درخت ــاغ (    مشــتمل ب قطعــه  زمیــن ) ب
مترمربــع بــه پــاک 512 فرعــی از 26 اصلــی واقــع در قریــه حیــران ســفلی بخــش 32 گیــان خریــداری از مالــک 

رســمی  حســن دهســرائی 
14- ســعید فخــاری فرزنــد عبــدالله شــماره شناســنامه 231 بــه شــماره ملــی 3359521617 در ششــدانگ یک قطعه 
زمیــن مزروعــی گندمــزار   کاربــری مزروعــی   بــه مســاحت 1761 مترمربــع بــه پــاک 379 فرعــی از 29 اصلــی واقــع 

در قریــه حاجــی امیــر ونــه بیــن بخــش 32 گیــان خریــداری از مالــک    خلیــل واحــد پــور
15- ســعید فخــاری فرزنــد عبــدالله شــماره شناســنامه 231 بــه شــماره ملــی 3359521617 در ششــدانگ یک قطعه 
زمیــن مزروعــی گندمــزار   کاربــری مزروعــی   بــه مســاحت 3049/99 مترمربــع بــه پــاک 380 فرعــی از 29 اصلــی 

واقــع در قریــه حاجــی امیــر ونــه بیــن بخــش 32 گیــان خریــداری از مالــک    خلیــل واحــد پــور
ــه شــماره ملــی 3359521617 در ششــدانگ یــک   16- ســعید فخــاری فرزنــد عبــدالله شــماره شناســنامه 231 ب
قطعــه زمیــن مزروعــی گندمــزار   کاربــری مزروعــی   بــه مســاحت 3472 مترمربــع به پــاک 381 فرعــی از 29 اصلی 
واقــع در قریــه حاجــی امیــر ونــه بیــن بخــش 32 گیــان خریــداری از مالــک    خلیــل واحــد پــور  907/324 م الــف 
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 رئیس ثبت اسناد و املاک استارا – شیرزاد عزیزی 2290

 
 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضي و ساختمانهاي فاقد 

سند رسمي
ــی و  ــی و اراض ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــه قان ــن نام ــاده 13 آئی ــون و م ــاده 3 قان ــوع م ــی موض آگه
ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی برابــر رای شــماره 140260318022001350 مــورخ1402/03/07 هیــات اول 
ــد ســند رســمی مســتقر در واحــد  ــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاق موضــوع قان
ــد  ــی فرزن ــار رضائ ــم مخت ــی آقای/خان ــارض متقاض ــه بامع ــات مالکان ــال تصرف ــک ماس ــت مل ــوزه ثب ــی ح ثبت
علیمــراد  بشــماره شناســنامه 32 صــادره از ماســال در شــش دانــگ یــک قطعــه زمیــن محصــور بــه مســاحت 
2403 متــر مربــع مشــتمل بــر یــک بــاب خانــه بــه مســاحت 84 متــر مربــع پــاک 1193 فرعــی از10 اصلــی 
مفــروز و مجــزی شــده از پــاک9 فرعــی از10 اصلــی واقــع در قریــه وشــمه ســرا بخــش 26 گیــان خریــداری 
از نســق علیمــراد رضائــی محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 
15 روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته 
باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و 
پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی 
تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند 

مالکیــت صــادر خواهــد شــد. م الــف:915/317
 تاریخ انتشار نوبت اول :1402/04/04
 تاریخ انتشار نوبت دوم :1402/04/19

جعفر عبادی - رئیس ثبت اسناد و املاک 2292

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی  آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابــر رای شــماره 140260318018001321 -1402/03/21هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی 
ــه  اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک ســنگر تصرفــات مالکان
ــاع از  ــگ مش ــی  1280840064در دو دان ــماره مل ــه ش ــدی ب ــد مه ــتیقی فرزن ــی فس ــی مرتض ــارض متقاض بامع
ششــدانگ عرصــه و اعیــان اســتخر ماهــی  بــه مســاحت 10008/73 مترمربــع مفــروز از پــاک 49 فرعــی از ســنگ 
4 اصلــی واقــع در ســروندان بخــش 12 گیــان ، کــه بــرای آن پــاک شــماره 570 فرعــی در نظــر گرفتــه شــده ،  
خریــداری از مالــک رســمی یحیــی بــی خطــر محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبت 
بــه فاصلــه 15 روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی 
داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و 
پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم 
نماینــد بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صادر 

خواهــد شــد.م الــف 614
تاریخ انتشار نوبت اول :1402/04/04

 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/04/19
رئیس ثبت اسناد و املاک – علی کاظمی پاکدل 2293

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی  آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابــر رای شــماره 140260318018001323 -1402/03/21هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی 
ــه  اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک ســنگر تصرفــات مالکان
بامعــارض متقاضــی ابراهیــم مــرادی فرزنــد محمــد بــه شــماره ملــی  5499351031در دو دانگ مشــاع از ششــدانگ 
عرصــه و اعیــان اســتخر ماهــی  بــه مســاحت 10008/73 مترمربــع مفــروز از پــاک 49 فرعــی از ســنگ 4 اصلــی 
واقــع در ســروندان بخــش 12 گیــان ، کــه بــرای آن پــاک شــماره 570 فرعــی در نظــر گرفتــه شــده ،  خریــداری 
ــه  ــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت ب ــذا ب از مالــک رســمی یحیــی بــی خطــر محــرز گردیــده اســت ل
فاصلــه 15 روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی 
داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و 
پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم 
نماینــد بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صادر 

خواهــد شــد.م الــف 617
تاریخ انتشار نوبت اول :1402/04/04

 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/04/19
رئیس ثبت اسناد و املاک – علی کاظمی پاکدل 2294

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی  آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابــر رای شــماره 140260318018001319 -1402/03/21هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی 
ــه  اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک ســنگر تصرفــات مالکان
بامعــارض متقاضــی محمــد فســتیقی فرزنــد مهدی بــه شــماره ملــی  1280840056در دو دانگ مشــاع از ششــدانگ 
عرصــه و اعیــان اســتخر ماهــی  بــه مســاحت 10008/73 مترمربــع مفــروز از پــاک 49 فرعــی از ســنگ 4 اصلــی 
واقــع در ســروندان بخــش 12 گیــان ، کــه بــرای آن پــاک شــماره 570 فرعــی در نظــر گرفتــه شــده ،  خریــداری 
ــه  ــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت ب ــذا ب از مالــک رســمی یحیــی بــی خطــر محــرز گردیــده اســت ل
فاصلــه 15 روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی 
داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و 
پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم 
نماینــد بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صادر 

خواهــد شــد.م الــف 616
تاریخ انتشار نوبت اول :1402/04/04

 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/04/19
رئیس ثبت اسناد و املاک – علی کاظمی پاکدل 2295

آگهی موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره  140260318018001288 مورخــه 1402/03/18 هیــات موضــوع  قانــون تعییــن تکلیــف وضعیت 
ثبتــی اراضــی و ســاختمان هــای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی  حــوزه ثبــت ملــک ســنگر  تصرفــات 
مالکانــه و بامعــارض متقاضــی گل ســارا نقــوی فرزنــد ماشــاءاله  بــه شــماره ملــی  1533818274   در ششــدانگ 
یــک قطعــه زمیــن بــه مســاحت 462/25  مترمربــع  بــا مفــروز از پــاک 43 فرعــی  از ســنگ  20 اصلــی واقــع در 
شهرســتان   بخــش 12 گیــان  کــه بــرای آن پــاک شــماره  683 فرعــی در نظــر گرفتــه شــده خریــداری از مالــک 

رســمی   غامرضــا دوســت صفــت  محــرز گردیــده اســت.
لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب  در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی مــی شــودو در صورتــی کــه اشــخاص 
نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه 
مــدت 2 مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ  تســلیم 
اعتــراض ، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور 

وعــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
رییس اداره ثبت اسناد و املاک – کاظمی پاکدل 2302

تاریخ انتشار نوبت اول 1402/04/04
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/04/19

م الف 612

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تالش
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
آگهــی موضــوع مــاده 3 قانــون و مــاده 13 آئیــن نامــه قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی و اراضــی و ســاختمانهای 
ــون تعییــن  ــات اول موضــوع قان ــر رای شــماره 0626 1402603180190 -1402/01/28هی ــد ســند رســمی براب فاق
تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک تالــش 
تصرفــات مالکانــه بامعــارض متقاضــی آقــای فرامــرز عبدالــه پورحــور فرزنــد فتحعلــی بــه شــماره شناســنامه 3992 
صــادره از اردبیــل در ششــدانگ یکبابخانــه و محوطــه بــه مســاحت193/92متر مربــع پــاک فرعــی 4879 از 10 اصلــی 
مفــروز و مجــزی شــده از پــاک 71 واقــع در قریــه جولنــدان بخــش 28 گیــان خریــداری از مالک رســمی آقــای ضابط 
پیــش یــار محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی میشــود 
در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریخ انتشــار 
اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از 
تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نمایند. بدیهــی اســت در صورت انقضــای مدت 

مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. م الــف907/420
تاریخ انتشار نوبت اول :1402/04/19
تاریخ انتشار نوبت دوم :1402/05/02

داود نیک خواه دیگه سرا_رئیس ثبت اسناد و املاک2530

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تالش
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد   

سند رسمی
آگهــی موضــوع مــاده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئیــن نامــه قانــون تعییــن تکلیــف وضعیت ثبتــی و اراضــی و ســاختمانهای فاقد 
ــر رای شــماره ۱402۶0۳۱۸0۱۹000۶۱۶ -۱402/0۱/27هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف  ســند رســمی براب
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک تالــش تصرفــات 
مالکانــه بلامعــارض متقاضــی آقــای امیررضــا حاجــی دولــت آبــادی فرزنــد حســین بــه شــماره شناســنامه 2۶20۳02242 
صــادره از تالــش در ششــدانگ یکبــاب مغــازه و محوطــه بــه مســاحت2۱۳/40 متــر مربــع پــلاک فرعــی ۱۵۸۳ از 4 اصلــی 
مفــروز و مجــزی شــده از پــلاک ۸4 واقــع در قریــه شــکر دشــت بخــش 2۸ گیــلان خریــداری از مالــک رســمی آقــای 
عبــرت الــه طاهــری دیــزگاه محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز 
آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریخ 
انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مدت یــک ماه 
از تاریــخ تســلیم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صورت انقضــای مدت 

مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. م الــف: ۹07/40۳
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱402/04/۱۹

 تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱402/0۵/02
داود نیک خواه دیگه سرا_رئیس ثبت اسناد و املاک2531

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تالش
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد   

سند رسمی
آگهــی موضــوع مــاده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئیــن نامــه قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی و اراضــی و ســاختمانهای 
فاقــد ســند رســمی برابــر رای شــماره ۱402۶0۳۱۸0۱۹00۱۳۱2 -۱402/02/24هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن 
تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک تالــش 
تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضــی آقــای عســکر منتظــری لیســار فرزنــد ایــاز بــه شــماره شناســنامه 2۹ صــادره از 
تالــش در ششــدانگ یکبابخانــه و محوطــه بــه مســاحت ۳۶۹ متــر مربــع پــلاک فرعــی ۱۵۱۹ از ۱۶ اصلــی مفــروز و 
مجــزی شــده از پــلاک ۶۳2 واقــع در قریــه لیســار بخــش 2۸ گیــلان خریــداری از مالک رســمی آقای مجیــد منتظری 
لیســار محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در 
صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار 
اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه 
از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد بدیهــی اســت در صــورت انقضــای 

مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.م الــف ۹07/4۳2
تاریخ انتشار نوبت اول :۱402/04/۱۹

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱402/0۵/02
داود نیک خواه دیگه سرا_رئیس ثبت اسناد و املاک2532

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــف  ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــات اول موض ــورخ ۱402/0۳/0۶ هی ــماره ۱402۶0۳۱۸020002۵۵۵م ــر رای ش  براب
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک کلاچــای 
تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضــی محبوبــه صفــری ســیاهکلرودی   فرزنــد عبدالــه  بشــماره شناســنامه ۱۵۶۶ 
ــر بنــای احداثــی   صــادره از رودســر و شــماره ملــی 2۶۹0۶22۸۱۵ در شــش دانــگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل ب
بــه مســاحت ۳۵۹/۹۶ متــر مربــع قســمتی از قطعــه 74 تفکیکــی بنیــاد از صــورت مجلــس تفکیکــی 2۱۹4 مــورخ 
۱۳۵۵/0۳/0۵ دفترخانــه ۱۹ رودســر پــلاک ۵۶۳ فرعــی از 227 اصلــی    واقــع در قریــه رضــا محلــه بخــش 2۹ گیــلان 
خریــداری از مــورد مالکیــت ســازمان امــوال و امــلاک بنیــاد مســتضعفان انقــلاب اســلامی اســتان گیــلان   محــرز 
گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی مــی شــود در صورتــی 
کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولین 
آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریخ 
تســلیم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت 
مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. م الــف: ۶۳2 تاریــخ انتشــار نوبــت 

ــت دوم :۱402/0۵/0۳ ــخ انتشــار نوب اول :۱402/04/۱۹ تاری
نرجس خلیلی نیای  – سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک کلاچای    2538 

 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تالش

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

آگهــی موضــوع مــاده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئیــن نامــه قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی و اراضــی و ســاختمانهای 
فاقــد ســند رســمی برابــر رای شــماره ۱402۶0۳۱۸0۱۹0007۳۹ -۱402/0۱/۳۱هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن 
تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ببنــد رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک تالــش 
تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضــی آقــای شــاپور کامیــاب دیــزگاه فرزنــد انــام الــه بــه شــماره شناســنامه ۱۳۹۹ 
صــادره از تالــش در ششــدانگ یکبابخانــه و انبــاری و محوطــه بــه مســاحت۸۹۶/0۳ متــر مربــع پــلاک فرعــی 4۸7۸ 
ــک  ــداری از مال ــدان بخــش 2۸ گیــلان خری ــه جولن ــع در قری ــی مفــروز و مجــزی شــده از پــلاک 42 واق از۱0 اصل
رســمی آقــای نظــام الدیــن علیــزاده محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبت بــه فاصله 
۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند 
میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخذ رســید، 
ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد بدیهــی 
اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.

م الف:۹07/4۳۸
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱402/04/۱۹
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱402/0۵/02

داود نیک خواه دیگه سرا_رئیس ثبت اسناد و املاک2541

آگهی فقدان سند مالکیت پلاک 1۶44/1451 
نظــر بــه اینکــه خانــم محبوبــه مقاتلــی بــا تســلیم دو بــرگ استشــهاد گواهــی شــده مدعــی اســت کــه ســند مالکیــت 
ششــدانگ پــلاک ۱۶44/۱4۵۱  واقــع در محمــد آبــاد بخــش ۵ خورمــوج بــه شــماره ســریال 2۶۳0۸7 کــه بــه نــام 
ــه موجــب ســند قطعــی شــماره 7۳47 – ۹۳/۳/2۵ دفتــر اســناد رســمی  ــده ســپس ب حیــدر مقاتلــی صــادر گردی
77 خورمــوج بــه محبوبــه مقاتلــی انتقــال قطعــی یافتــه اســت کــه بــه علــت جابجایــی مفقــود گردیــده و پــس از 
جســتجوی کامــل یافــت نگردیــده اســت . مراتــب طــی بخشــنامه ی مورخــه ۱400/0۶/۳0 بــه کلیــه دفاتــر اســناد 
رســمی سراســر کشــور ابــلاغ گردیــده اســت . لــذا در اجــرای تبصــره یــک اصلاحــی مــاده ۱20 آئیــن نامــه قانــون 
ثبــت مراتــب جهــت اطــلاع عمــوم آگهــی میشــود تــا هرکــس مدعــی انجــام معاملــه یــا وجــود ســند مالکیــت نــزد 
خــود مــی باشــد ظــرف مــدت ۱0 روز از تاریــخ انتشــار ایــن آگهــی اعتــراض خــود را کتبــاً بــه ایــن اداره تســلیم دارد 
درغیــر ایــن صــورت پــس از ســپری شــدن مــدت مقــرر قانونــی و عــدم واخواهــی ســند مالکیــت المثنــی به نــام مالک 
صــادر خواهــد شــد و ســند مالکیــت قبلــی بــه شــماره ســریال 2۶۳0۸7 از درجــه اعتبــار ســاقط خواهــد شــد . م الــف 

۱44 تاریــخ انتشــار:    ۱402/04/۱۹   
غلامرضا حیدری- معاون و بازرس دفتر خانه ها ثبت شهرستان دشتی 2540 

مفقودی 
بــرگ ســبز خــودروی ســواری پــژو 40۵GLX-XU7-CNG مــدل ۱۳۹7 بــه رنــگ خاکســتری متالیــک شــماره 
 NAAM۱۱VEXJK04۱4۹۸ ۱24 و شــماره شاســیK۱2۶۵2۵۸ انتظامــی ۹۱4 د 2۱ ایــران ۵۶ و شــماره موتــور

متعلــق بــه اقــای یعقــوب علــی محمــدی بنــه حــور مفقــود و ازدرجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد           2539

ســند کمپانــی و بــرگ ســبز خــودرو ســواری پرایــد نقــره ای متالیــک مــدل ۱۳۸۹ بــه شــماره پــلاک     ایــران 
74 – ۹4۳ س ۹4 و شــماره شاســی S۱4۱22۸۹۶۳۸۱۱۶  و شــماره موتــور  ۳۶2۳۸74  بنــام معصومــه تــرک نــژاد 

مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
مشهد 253۶

مفقودی
موتــور  مــدل ۱۳۹۱بــه شــماره شــهربانی ۸۱_4۹۸س۵7وشــماره  بــرگ ســبز خــودرو ســواری ســمند 
ــه اینجانــب آرام رحیمــی مفقــود واز  ۱24K0007۳۸۱وشــما ه شاســی  NAACN۱CM0CF2۶۸۱۱۸ متعلــق ب

ــت ــاقط اس ــار س ــه اعتب درج
لردگان 2533

مفقودی
ــور:  ــماره موت ــه ش ــفید-روغنی ب ــگ: س ــدل: ۱۳۸7 رن ــپ: ۱۶00OHV- م ــکان تی ــت پی ــواری وان ــبز س ــرگ س ب
۱۱4۸7072۹0۸ وشــماره شاســی: NAAA4۶AA0۹G0۵7۶27 بــه شــماره پــلاک: ایــران ۱۶_ ۱47 د ۵۹ مفقــود 

گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
قم  2543 

مفقودی
ــور:  ــماره موت ــه ش ــفید-روغنی ب ــگ: س ــدل: ۱۳۸۸ رن ــان م ــپ: 20۶ آری ــژو تی ــتم: پ ــواری سیس ــبز س ــرگ س ب
۱۳۳۸۸0۱۵۱۹۹ وشــماره شاســی: NAAP4۱FD0AJ27۳۵00 بــه شــماره پــلاک: ایــران ۵۵_ 7۱۹ ل 7۵ مفقــود 

گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
قم 2544 

مفقودی
بــرگ ســبز ســواری پــژو تیــپ: 40۵GLXI مــدل: ۱۳۸۹ رنــگ: نقــره ای -متالیــک بــه شــماره موتــور: 
ــران ۱۶_ ۶۹۵ س ۵۳  ــلاک: ای ــماره پ ــه ش ــی: NAAM۱۱CA0AE۳۳22۹0 ب ــماره شاس ۱24۸۹۱۵20۵۸ وش

ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی مفق
قم  2545 

مفقودی
ســند کمپانــی و بــرگ ســبز موتورســیکلت اصیــل تیــپ: CDI ۱2۵ مــدل: ۱۳۸۸ رنــگ: نقــره ای بــه شــماره موتــور: 
ــود  ــران ۶۱2_ 2۱4۵۶ مفق ــلاک: ای ــماره پ ــه ش ــی: NBC***۱2۵E۸۸0۳۸۱0 ب ــماره شاس 0۸02۸0۳0۳ وش

گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
قم 254۶ 

مفقودی
ــور:  ــماره موت ــه ش ــفید ب ــگ: س ــدل: ۱۳۸۶ رن ــا GTXi م ــپ: صب ــد تی ــواری پرای ــبز س ــرگ س ــین و ب کارت ماش
۱۸۳۹7۹۵ وشــماره شاســی: S۱4۱22۸۶0۳۱0۹7 بــه شــماره پــلاک: ایــران ۱0_ ۱۶4 ج ۵۸ مفقــود گردیــده اســت 

و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
قم 2547 

آگهی فقدان سند مالکیت
ــناد  ــر اس ــی دفت ــه گواه ــهود و ب ــاء ش ــه امض ــه ب ــی ک ــهاد محل ــرگ استش ــتناد دو ب ــی باس ــی ناروئ ــای موس آق
ــان  ــدانگ آپارتم ــت 00ب22۹04۱ شش ــند مالکی ــه س ــت ک ــی اس ــیده مدع ــدان رس ــماره ۱۱ زاه ــمی ش رس
ــا شــماره دفتــر الکترونیکــی  مســکونی پــلاک ۱۳۵۹/۶ -اصلــی واقــع در بخــش یــک بلوچســتان شــهر زاهــدان ب
۱40۱20۳200۱0۱0۹۸۱ بعلــت پــاره گــی از بیــن رفتــه رفتــه  درخواســت صــدور ســند مالکیــت المثنــی نمــوده 
طبــق ســند رهنــی شــماره ۱۱۸۳۵۸ مــورخ۱۳۹7/0۶/0۵ تنطیمــی دفتــر خانــه ۳4 زاهــدان در رهــن بانــک ســپه 
ــت آگهــی  ــک نوب ــون ثبــت در ی ــه قان ــاده ۱20 آئیــن نام ــک م ــب باســتناد تبصــره ی ــذا مرات زاهــدان میباشــد ل
میشــود تــا چنانچــه کســی مدعــی وجــود ســند ماکیــت نــزد خــود یــا انجــام معاملــه نســبت بــه ملــک مرقــوم مــی 
باشــد از تاریــخ نشــر ایــن آگهــی ظــرف ۱0 روز اعتــراض خــود را بــه ضمیمــه اصــل ســند مالکیــت یــا ســند معاملــه 
بایــن اداره اعــلام و رســید دریافــت نماینــد تــا مــورد رســیدگی قــرار گیــرد والا پــس از انقضــای مــدت مذکــور و 
نرســیدن واخواهــی و یــا در صــورت اعتــراض اصــل ســند ارائــه نشــود نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت المثنــی 

طبــق مقــررات اقــدام خواهــد شــد. 
عباسعلی اکبری ، رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک زاهدان    2522 

میم الف 4۵۸

آگهی فقدان سند مالکیت
 آقــای ابوافضــل دیبــا احــدی از ورثــه مالــک )مرحــوم ســمیه شــهرکی( طبــق گواهــی انحصــار وراثــت شــماره 
۱4002۹۳۹000۱۶۱72۱۶-۱400/0۶/27 شــورای حــل اختــلاف شــعبه ۵ حصــر وراثــت زاهــدان باســتناد دو 
بــرگ استشــهاد محلــی کــه بــه امضــاء شــهود و بــه گواهــی دفتــر اســناد رســمی شــماره ۱۱ زاهــدان رســیده 
ــع در  ــی واق ــلاک 22۱77/۵7۱ -اصل ــه ســند مالکیــت ششــدانگ اعیانیــک واحــد آپارتمــان پ ــی اســت ک مدع
ــی ۱۳۹۹20۳2200۱004۸۸۵  ــر الکترونیک ــت دفت ــورد ثب ــهر م ــدان مهرش ــهر زاه ــتان ش ــک بلوچس ــش ی بخ
بــه شــماره چاپــی 40۶۳22 ب ۹۸ بعلــت جابجایــی مفقــود گردیــده درخواســت صــدور ســند مالکیــت المثنــی 
نمــوده لــذا مراتــب باســتناد تبصــره یــک مــاده ۱20 آئیــن نامــه قانــون ثبــت در یــک نوبــت آگهــی میشــود تــا 
چنانچــه کســی مدعــی وجــود ســند ماکیــت نــزد خــود یــا انجــام معاملــه نســبت بــه ملــک مرقــوم مــی باشــد 
از تاریــخ نشــر ایــن آگهــی ظــرف ۱0 روز اعتــراض خــود را بــه ضمیمــه اصــل ســند مالکیــت یــا ســند معاملــه 
بایــن اداره اعــلام و رســید دریافــت نماینــد تــا مــورد رســیدگی قــرار گیــرد والا پــس از انقضــای مــدت مذکــور و 
نرســیدن واخواهــی و یــا در صــورت اعتــراض اصــل ســند ارائــه نشــود نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت المثنــی 

طبــق مقــررات اقــدام خواهــد شــد. 
عباسعلی اکبری ، رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک زاهدان 2523

میم الف 4۶۳

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی  آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
ــت  ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــات موضــوع قان ــر رای شــماره ۱402۶0۳۱۸0۱۸00۱۳۱4- ۱402/0۳/20هی براب
ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک ســنگر تصرفــات 
ــی   ــماره مل ــه ش ــن ب ــد  حس ــطلخی  فرزن ــیاه اس ــوم س ــانه  قیم ــم افس ــی خان ــارض متقاض ــه بلامع مالکان
2۵۳۹۶0۸۹۳۳۵ درششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر اعیــان احداثــی  بــه مســاحت ۱00مترمربــع بــا 
ــم راه ۸متــری مجــزی شــده از پــلاک ۵7فرعــی از ســنگ  ــم تاسیســات راه و حری وجــود حقــوق ارتفاقــی حری
۳اصلــی واقــع در قریــه رودبــرده بخــش ۱2 گیــلان ، کــه بــرای آن پــلاک  شــماره ۳2۹2فرعــی در نظــر گرفتــه 
شــده  محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی مــی 
شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از 
تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف 
مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد بدیهــی اســت 
در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد . م 

الــف تاریــخ انتشــار نوبــت اول : ۱402/04/۱۹تاریــخ انتشــار نوبــت دوم : مــورخ ۱402/0۵/0۳
رئیس ثبت اسناد و املاک – علی کاظمی پاکدل 2555
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